Câmara Municipal de Ilhéus

Gabinete do Vereador Jonilson Souza

vereadorjonilson@ilheus.ba.leg.br

Exmo. SR. Paulo Carqueija
DD.: Presidente da Câmara Municipal de Ilhéus

Senhor Presidente,

O Vereador signatário, com assento nesta casa legislativa, no uso de suas
atribuições que lhe confere o Regimento Interno, solicita a Vossa Excelência, que seja
submetida a presente indicação para apreciação do Plenário, sendo aprovado, enviar
oficio a Excelentíssimo Sr. Mario Alexandre Correia De Souza, Digníssimo Prefeito do
Município de Ilhéus, com cópia pertinente a Secretaria De Infraestrutura, Sr. Átila
Dócio, Superintendência de Transporte, Trânsito e Mobilidade – SUTRAM, Sr.
Hermano Fahning Ferreira Magno; que seja REALIZADO A CONSTRUÇÃO  DE
PONTOS DE ÔNIBUS EM LOCAIS ESTRATÉGICOS DO DISTRITO DE PONTA DE
TULHA, requeiro ainda, que seja requalificado os pontos existentes.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ilhéus, 06  de Dezembro  de 2022.

Praça J. J. Seabra s/nº, centro – Ilhéus – Bahia – Brasil. CEP: 45.653-

280 Contato073-99122-5882 CNPJ: 13.009.816/000128
https://sapl.ilheus.ba.leg.br

Indicação  nº /2023

Jonilson Souza

Vereador

1380

mailto:vereadoraldemir@ilheus.ba.leg.br
https://sapl.ilheus.ba.leg.br/